
Fusion  360  ile  3B  Yazıcı
Baskıları
Fusion  360,  Autodesk  tarafından  geliştirilen  bir  CAD
(bilgisayar destekli tasarım) programıdır. FFF (fused filament
fabrication) ise bir 3D baskı teknolojisidir. FFF, filament
olarak  adlandırılan  plastik  bir  malzeme  kullanarak  katman
katman üç boyutlu nesneler oluşturur. Yaygın olarak bilinen
FDM tekniği ile üretim diyebiliriz. Fusion 360 ile FFF baskı
alabileceğinizi biliyor muydunuz? Kısaca Fusion360’da tasarım
sonrası başka bir programa ihtiyaç duymadan baskı hazırlığı,
G-kod hazırlanabilir.
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FFF teknolojisi, endüstriyel üretim için en popüler 3D baskı
teknolojilerinden  biridir.  FFF  teknolojisi,  malzeme
maliyetleri düşük olduğu için özellikle prototip oluşturma ve
küçük  seri  üretimlerde  tercih  edilir.  FFF  baskı,  üretim
sürecinde yüksek esneklik sağlar, çünkü neredeyse herhangi bir
geometrik şekli üretebilirsiniz.

         FFF baskısı, 3D yazıcılar için en yaygın baskı
teknolojilerinden biridir ve Fusion 360, bu teknoloji için
tasarım yapmanın en iyi yollarından biridir. Bu nedenle, FFF
baskısı  için  tasarım  yapmak  isteyenler,  Fusion  360’ı
kullanarak  tasarımlarını  daha  hızlı  ve  daha  verimli  bir



şekilde oluşturabilirler. Örneğin dilimleme esnasında tespit
edilen tasarım hatası aynı program içerisinde çözülür. Tasarım
esnekliği sunar.

         FFF baskısı için tasarım yaparken, Fusion 360’nin
diğer  CAD  yazılımlarına  göre  bazı  avantajları  vardır.  Bu
avantajlar şunları içerir:

Kullanım  kolaylığı:  Fusion  360,  kullanıcı  dostu  bir1.
arayüze sahiptir ve diğer CAD yazılımlarına göre daha
kolay öğrenilir. Bu, kullanıcıların tasarımlarını daha
hızlı oluşturmalarını ve düzenlemelerini sağlar.
Bulut tabanlı: Fusion 360, bulut tabanlı bir yazılımdır2.
ve  herhangi  bir  cihazdan  erişilebilir.  Bu,
kullanıcıların  projelerini  herhangi  bir  yerden  ve
herhangi  bir  cihazdan  kolayca  erişmelerini  ve
paylaşmalarını  sağlar.
Baskı öncesi simülasyon: Fusion 360, tasarımların baskı3.
öncesi simülasyonunu yapabilen ender CAD yazılımlarından
biridir.  Bu,  tasarımların  hatalarının  önceden
görülmesine  ve  düzeltilmesine  olanak  tanır.
Çoklu işlevselliği: Fusion 360, FFF baskısı için tasarım4.
yapmakla kalmaz, aynı zamanda diğer CAD projeleri için
de  kullanılabilir.  Bu,  kullanıcıların  birçok  projeyi
aynı yazılım üzerinden yönetmelerini sağlar.

Fusion 360 kullanarak FFF baskısı için tasarım yapmak için
aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz:

Yeni bir tasarım başlatın: Fusion 360’ı açın ve yeni bir1.
tasarım başlatın. Bu, yeni bir projenin başlatılmasını
ve tasarımın oluşturulmasını sağlar.
Modelinizi  oluşturun:  Tasarım  alanına  geçin  ve2.
modelinizi oluşturmaya başlayın. Fusion 360, FFF baskısı
için  tasarım  yapmak  için  gerekli  olan  araçları  ve
fonksiyonları  sağlar.  Tasarımınızı  2  boyutlu  veya  3
boyutlu olarak oluşturabilirsiniz.
Tasarımınızı  düzenleyin:  Tasarımınızı  oluşturduktan3.



sonra,  düzenlemeye  başlayabilirsiniz.  Bu,  modelinize
daha fazla ayrıntı eklemek, boyutlandırmak veya herhangi
bir değişiklik yapmak anlamına gelebilir.
Tasarımınızı  hazırlayın:  Tasarımınızı  düzenledikten4.
sonra,  FFF  baskısı  için  hazırlamanız  gerekecek.  Bu,
baskıda  kullanılacak  filament  malzemesi,  baskı  hızı,
katman kalınlığı ve diğer baskı ayarlarını belirlemeyi
içerir.
Simülasyonu  çalıştırın:  Tasarımınızı  simüle  edin  ve5.
baskıda oluşabilecek olası hataları kontrol edin. Bu,
tasarımınızı  düzeltmek  veya  ayarlamak  için  gereken
değişiklikleri belirlemenizi sağlar.
G-kodlarını  oluşturun:  Tasarımınızı  simüle  ettikten6.
sonra, Fusion 360, FFF baskısı için gerekli olan G-
kodlarını  (3D  yazıcınızın  anlayabileceği  komutlar)
otomatik olarak oluşturur.
Baskıyı başlatın: Tasarımınızı hazırladıktan ve simüle7.
ettikten  sonra,  3D  yazıcınızda  baskıyı  başlatın  ve
sonucunu görün.

Fusion 360, Ultimaker gibi FFF baskı teknolojisi kullanan 3D
yazıcılarla uyumlu olarak tasarlanmıştır. Bu, kullanıcıların
Fusion  360’ta  tasarladıkları  parçaları  doğrudan  Ultimaker
yazıcılarına göndererek basmalarına olanak tanır.



Sonuç olarak, Fusion 360, kullanım kolaylığı, bulut tabanlı
yapısı, baskı öncesi simülasyon imkanı ve çoklu işlevselliği
ile FFF baskısı için tasarım yapmak isteyenler için ideal bir
CAD programıdır. FFF teknolojisi, düşük maliyetli malzemelerle
yüksek esneklik sağlayan ve özellikle prototip oluşturma ve
küçük seri üretimlerde tercih edilen popüler bir 3D baskı
teknolojisidir. Fusion 360 kullanarak FFF baskısı için tasarım
yapmak için adımları takip etmek oldukça basittir. Yeni bir
tasarım  başlatın,  modelinizi  oluşturun,  düzenleyin  ve  son
olarak tasarımınızı FFF baskısı için hazırlayın.

Fusion  360,  Autodesk  tarafından  geliştirilen  bir  CAD



yazılımıdır.  Fusion  360’nin  bazı  özellikleri  ücretsizdir,
ancak tam özellik seti için abonelik gereklidir. Fusion 360,
öğrenciler  ve  öğretmenler  için  ücretsiz  olarak  sunulur  ve
yıllık  abonelik  planları  veya  aylık  abonelik  seçenekleri
mevcuttur.  Ücretsiz  planı  kullanarak,  bir  kullanıcının  tek
seferde 10 adet tasarım oluşturması ve bulut depolama alanı
olarak  10  GB’a  kadar  kullanım  yapması  mümkündür.  Ayrıca,
kullanıcılar Fusion 360’nın tüm özelliklerini 30 gün boyunca
ücretsiz olarak deneyebilirler. Tam özellik seti için fiyatlar
ülkelere ve bölgesel piyasa koşullarına göre değişmektedir.


